
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

03 серпня 2023 року                                                                          № 1576 

м. Чортків 

 

Про  надання  згоди  територіальному  центру  

соціального обслуговування (надання  соціальних 

послуг) міста Чорткова на проведення будівельних 

робіт з реконструкції та будівництва 

 

Розглянувши звернення директора територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) міста Чорткова від 31.07.2023 р 

№50/01, відповідно  до постанови Кабінету Міністрів України від 13.04.2011 № 

466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт» та керуючись 

статтею 25 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати згоду територіальному центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) міста Чорткова на проведення будівельних робіт з 

реконструкції та будівництва на об’єкті «Реконструкція житлової будівлі із 

використанням енергоефективного обладнання, для цілей розміщення 

внутрішньо переміщених осіб, за адресою: вул. Євгена Коновальця,13А, м. 

Чортків, Тернопільської області». 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань   містобудування, 

земельних відносин, екології. 

 

 

Секретар міської ради                                                             Ярослав  Дзиндра 


